ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к решению городской Думы
Краснодара
от 22.12.2016 № 30 п. 4

(в редакции решения 

городской Думы Краснодара от 30.05.2017 № 36 п. 4)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов по внутригородским округам

города Краснодара на 2017 год







   (тыс. рублей)
	Код
	Наименование расходов
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	Западный внутригородской округ
	Карасунский внутригородской округ
	Прикубанский внутригородской округ
	Центральный внутригородской округ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	353 236,0
	71 241,6
	94 799,4
	116 815,2
	70 379,8

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	335 902,9
	68 826,4
	90 110,4
	111 307,5
	65 658,6

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	17 333,1
	2 415,2
	4 689,0
	5 507,7
	4 721,2

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	190 166,3
	37 910,7
	60 876,7
	47 705,7
	43 673,2

	0503
	Благоустройство
	190 166,3
	37 910,7
	60 876,7
	47 705,7
	43 673,2

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	3 706,5
	971,0
	1 033,3
	1 043,0
	659,2

	0707
	Молодёжная политика
	3 706,5
	971,0
	1 033,3
	1 043,0
	659,2

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	60,0
	 - 
	 - 
	60,0
	 - 

	1101
	Физическая культура 
	60,0
	 - 
	 - 
	60,0
	 - 

	 
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	547 168,8
	110 123,3
	156 709,4
	165 623,9
	114 712,2


